UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:          /UBND-TCKT
V/v xác nhận quá trình đóng bảo hiểm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày          tháng 6 năm 2025

  Kính gửi: Bảo hiểm xã hội liên huyện Phú Lương - Định Hóa

Căn cứ công văn số 3805/UBND/NV ngày 18/6/2025 của UBND huyện Định

Hóa về việc rà soát, thống kê người hoạt động không chuyên trách ở các xã

UBND xã Bình Thành đề nghị cơ quan Bảo hiểm xã hội liên huyện Phú

Lương - Định Hóa cấp bản ghi quá trình tham gia bảo hiểm xã hội có chữ ký

đóng dấu của cơ quan Bảo hiểm xã hội để thực hiện giải quyết chế độ, chính

sách theo Nghị định 154/2025/NĐ-CP cho các đối tượng cụ thể như sau:

ST

T

Họ tên Chức danh Ngày tháng

năm sinh

Số sổ Bảo

hiểm xã hội

1 Nịnh Văn Huy Phó chủ tịch MTTQ 01/03/1984 9714758033

2 Nịnh Văn Tuấn Phó Bí thư Đoàn TNCS

HCM

07/05/1990 1920347945

3 Phạm Văn Sơn Văn phòng Đảng ủy 16/04/1984 1914300216

4 Ma Thị Yến Phó CT Hội LHPN 02/11/1985 1920414486

5 Ma Khánh Pháp Phó chỉ huy trưởng BCH

quân sự

03/02/1992 1914300215

6 Ma Khánh Biểu CB nông thôn mới 28/08/1996 1920393991

7 Ma Khánh Hiệu CB LĐ BVTE kiêm Phó

Chủ tịch  Hội nông dân

23/12/1988 1916300175

8 Trần Thị Nhận Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ 25/10/1959 1920374278

9 Đào Đình Nhân Nhân viên thú y 22/12/1964 1920361781

Với nội dung như trên, kính mong cơ quan Bảo hiểm xã hội liên huyện

Phú Lương - Định Hóa quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, KT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T15:00:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T15:25:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T15:25:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T15:25:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!